
平成２９年１２月１３日 

 

 

地域連携緩和ケア協議会会員 各位 

緩和ケア関係者 各位 

 

日本海総合病院      

 がん診療支援・緩和ケア委員会 

委員長  菅 原 浩    

 

 

 

平成２９年度 第２回緩和ケア勉強会の開催について 

 

 

 平素より、当院の事業に多大なる御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上

げます。 

 さて、この度、下記のとおり平成２９年度の第２回緩和ケア勉強会を開催し

ますので、御案内いたします。 

 御多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上ぜひ御参加くださいますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：平成３０年 １月１７日（水） １８：１５～１９：３０ 

 

２ 場 所：日本海総合病院 ２階講堂 

 

３ 内 容：講 演『せん妄の予防とケア～発症と増悪を食い止める～』 

演 者 日本海総合病院 精神科科長 澁谷 譲 

 

４ 参加申込：資料や会場の準備等の都合により、事前に参加申込みをお願 

いします。別紙出席連絡票を下記担当あてにFAX又はE-mail

で御提出願います。 

※締め切り：平成３０年 １月 ９日（火） 

 

５．その 他 ：御不明な点等ございましたら、下記担当へお問い合わせくだ 

さい。 
 

【担 当】 

 日本海総合病院 

医事課医事係 佐藤 

電話：0234-26-2001㈹（内線 1852） 

FAX ：0234-26-5114 

E-mail：e-soma@nihonkai-hos.jp 

 

mailto:e-soma@nihonkai-hos.jp

